АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£ 6 . 0 6 -  оЮД-М № 9 0 Ь
г. Вятские Поляны

Об организации проведения аукциона на право заключения договора
аренды муниципального недвижимого имущества, находящегося

в собственности муниципального образования
городского округа город Вятские Поляны Кировской области

Руководствуясь ст.17.1 Федерального Закона от 26.07.2006 № 135 - ФЗ

«О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от

10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав в отношении государственного или
муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении

которого заключение указанных договоров может осуществляться путем

проведения торгов в форме конкурса», администрация города Вятские Поляны

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды

муниципального недвижимого имущества, расположенного по адресу:

город Вятские Поляны, ул. Урицкого д. 20, нежилые помещения общей

площадью 170,5 кв.м., кадастровый номер 43:41:000042:1760, находящегося в

собственности муниципального образования городского округа город

Вятски^ Поляны Кировской области (далее - аукцион).
2. Управлению по делам муниципальной собственности

города Вятские Поляны (О.В. Григорьева) разработать и утвердить

документацию об аукционе.

\

3. Утвердить состав аукционной комисс! асно приложению
_________________________________ Z1

I
v ,

f ц

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
города Вятские Поляны
отдб Об дш ч№  S o b

С О С Т А В
аукционной комиссии по проведению аукциона на право

заключения договора аренды муниципального недвижимого имущества,
расположенного по адресу: г. Вятские Поляны, ул. Урицкого, д. 20

СОЛОДЯНКИН _ .первый заместитель главы администрации
Александр Павлович города, председатель комиссии

ГРИГОРЬЕВА _ начальник Управления по делам
Оксана Васильевна муниципальной собственности города

Вятские Поляны, заместитель председателя
комиссии

ГОЛЬЦМАН _ ведущий специалист по недвижимому
Анна Александровна имуществу Управления по делам

муниципальной собственности города
Вятские Поляны, секретарь комиссии

Члены комиссии:

ШИРЯЕВА _ заместитель главы администрации
Галина Павловна города Вятские Поляны, начальник

Финансового управления

МАРЬИНА
Наталья Павловна

Начальник правового управления
города Вятские Поляны